
• Vysoký	tlak	páry	8	bar	a	teplota	páry	178 °C.
• Výkonný	vysavač	1200	Watt.
• Doba	spuštění	do	provozu	4	minuty.
• 100%	desinfekční	účinky	bez	chemie.
• Jednoduchá	obsluha,	rychlé	vyprázdnění	nádoby

na	špinavou	vodu.

Jaké jsou výhody?
• Ovládání	páry	a	vysavače	na	rukojeti	hadice.
• Dobrá	ovladatelnost	díky	velkým	zadním	a	před-

ním	otáčecím	kolečkům.
• Velký	výběr	příslušenství,	které	Vám	usnadní	práci.
• Záruka	2	roky	-	možnost	prodloužení	na	5	let.
• Nízká	hmotnost	15 kg.

Tento	parní	čistič	je	přímo	vyvinut	pro	větší	pro-
story	-	rodinné	domy,	hotely	a	pensiony, sociál-
ní	domy,	kuchyně,	myčky	aut,	autoservisy,	malé	
úklidové	firmy	a	další.	Vysoký	tlak	8	bar	a	teplota	
páry	178°C	+	výkonný	vysavač	1200	Watt	zajistí	
maximální	efektivitu	a	čistící	účinek	+	s	možností	
„ručního přistřiku“ detergentu na 
znečištěný povrch

ParNí	čišTěNí	a	úkliD	

PROFI 2500 

,	čím	ještě	více	zvyšuje	účinek	páry	při	čištění	
čalounění,	koberců,	potahů,	lůžkovin.	Touto	
kombinací	získáte	maximální	využití	a	účinnost	
páry	na	všechny	povrchy.		
Je	to	spojení	vlastností	našich	nejlepších	profe-
sionálních	parních	čističů	typu	PrOFi 2500,	ale	
v	malé	velikosti	pro	všestranné	použití.	



ParNí	čišTěNí	a	úkliD	

AGRO AQUA PRO s.r.o.
Politických	vězňů	912/10,	Nové	Město,	110	00	Praha	1

kancelář:
Vesecká	97,	460	06	liberec	6
Tel.:	483	704	743
E-mail:	obchod@agroaquapro.cz

PROFI 2500

• 178°C teplota páry
• 8	bar	tlak	páry
• 3	200	W	výkon
• Velikost	nádoby	na	vodu	1,7	l
• Velikost	nádoby	na	nečistoty	1,6	l
• Váha	15	kg

• 1.	rychlost:	48	gr/min
• 2.	rychlost:	72	gr/min
• 3.	rychlost:103	gr/min

• Teplota	páry:	178°C
• Tlak:	8	bar
• Velikost	kotle	2,2	litru
• kapacita	nádrže	na	čistou	vodu:	1,7	litru
• Nádoba	na	vysávanou	vodu	a	nečistoty	1,6	litru
•
•

Hepa	filtr	pro	vysávání

•
Certifikace	HaCPP,	CE

•
Délka	napájecího	kabelu	5	metrů

•
led	zobrazování	regulace	páry	a	vysávání

•
Plně	automatické	ovládání	přístroje

•
Parní	a	vysávací	regulace	na	přístroji	i	rukojeti

•

Vodu	je	možné	doplnit	kdykoliv	bez	vypnutí
přístroje	(NON-STOP	provoz)
krátká	zahřívací	doba	(cca	4	minuty)

• 3	200	W	celkového	výkonu
• 2	200	W	výkon	kotle
• 1	200	W	sací	výkon
• Napětí	230	V	aC	/50	Hz
• Hmotnost	přístroje	15	kg
• rozměry	(	D	x	š	x	V	)	:

545	mm	x	375	mm	x	370	mm

Nový model multifunkčního 
parního čističe s výkonným 
vysavačem

Produkce páry za minutu:

Technické specifikace

• čistí,	odmašťuje,	dezinfikuje	a	šetří	vaše	zdraví
• Vyčistí	vše,	kde	jste	to	už	vzdali
• Vysává	uvolněné	nečistoty	a	není	nutné	utírat	hadrem
• Bez	použití	jakékoliv	chemie
• Zvládne	celodenní	nepřetržitý	provoz
• Díky	malému	rozměru	je	velice	skladný
• lehká	manipulace	a	snadná	obsluha
• šetří	čas	a	vaše	peníze	-	výrazná	úspora	při	nákupu

čisticích	prostředků
• Je	šetrný	k	životnímu	prostředí

V kuchyni na účinné vyčištění:
• Trouby	–	vnitřek,	rošty,	sklo	dveří
• kuchyňského	dřezu	od	vodního	kamene
• Odmaštění	digestoře
• Zapečených	pánví	a	hrnců
• Uvolnění	odpadu	tlakem	páry	až	do	8	m
• Těžko	dostupných	míst	–	škvíry,	spáry
• ledničky	a	mrazáku	–	dezinfekce	a	úklid	vnitřního

prostoru

 V koupelně a toaletě na: 
• čištění	spár	od	zašlé	špíny	a	usazenin
• Vyčištění	a	desinfekci	kachliček
• Odstraňování	plísní
• Odstraňování	vodního	kamene	z	baterií
• čištění	rzi	a	usazenin	ve	sprchových	koutech
• čištění	záchodové	mísy	a	pisoáru

	V ložnici a obýváku na:
• Desinfikování	matrací	a	zabíjení	roztočů,	neutralizace

pachů
• čištění	radiátorů,	žaluzií,	oken
• Odstraňování	fleků,	skvrn	a	žvýkaček	z	koberců
• čištění	květin	od	prachu

Další možné využití parního čističe:
• úklid	interiéru	a	exteriéru	auta
• leštění	disků	kol	a	leštění	chromovaných	částí	auto-

mobilu	a	motocyklů
• Odstranění	hmyzu	z	oken	automobilů
• a	spousta	dalších	možností	...

Proč používat náš 
parní čistič?




